quinta, 04 de agosto de 2022

Prefeitura Municipal de Pium 	 ANO I - Edição 167/2022

SETOR DE LICITAÇÕES PREFEITURA MUNICIPAL

1

:E

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato n° 133/2022
TOMADA DE PREÇO: 006/2022
PROCESSO ADM: 155/2022
Contratante: O MUNICIPIO DE PIUM - TO, INSCRITA NO CNPJ n°
01.189.497/0001-09.
Contratada: SANDRA MARA NUNES DOS SANTOS EIRELI, inscrita
no CNPJ n2  35.709.478/0001-70
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA FORMA DE
EMPREITADA GLOBAL PARA ILUMINAÇÃO E PAISAGISMO EM
TORNO DO PRÉDIO DA PREFEITURA DE PIUM - TO. CONFORME
PROJETOS E PLANILHAS ANEXAS.
Valor Total Global: R$ 100.955,58(cem mil e novecentos e
cinquenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).
Dotação Orçamentária: 0003.0009.15.16.451.0040.2049
Elemento de despesa: 4.4.90.51
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 01/08/2022.

Dr. VALDEMIR OLIVEIRA BARROS
Prefeito

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO COM A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

AVISO DE INTENÇÃO DE CELEBRAR CONTRATO

O Município de Pium - TO torna público que estará realizando
Dispensa de Licitação, com supedâneo no Inciso II do artigo 75
da Lei n.2  14.133/2021.
OBJETO: Prestação de serviços de perfuração e instalação de
um poço no assentamento P.A Pericatu deste Município de
Pium-TO.
O Termo de Referência encontra-se disponível no sítio
eletrônico da Prefeitura de Num - TO:
https://www.pium.to.gov.br/ e demais informações poderão ser
solicitados pelo e-mail: fomprasorefelturamiumCoutiook.com
pelo telefone (63)3368-1228, ou na sede da Prefeitura
Municipal de Pium - TO, localizada na Avenida Diógenes de
Brito, n.2  01, Setor Alto da Boa Vista.
As propostas deverão ser encaminhadas para o e-
mir: comprasprefeltura.plum@outlook.com  até às 12h00 do
dia 08/08/2022.

Dr. Valdemir Oliveira Barros
Prefeito Municipal

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

PIUM, ESTADO DO TOCANTINS

Responsável - Trajano Coelho Neto

Dr. Vaidemir Oliveira Barros
Prefeito Municipal

.-'16  •

Diário Oficial 16712022- Prefeitura Municipal de Pium
Assinado de forma digital por TRAJANO COELHO NETO:17025931187 - 04/08/2022 16:08:23 - Pagina 2/3

	00000001